國立高雄科技大學　函

地址：80778高雄市三民區建工路415號
承辦人：郭俊賢
電話：07-3814526#12709
電子信箱：ctam2022@nkust.edu.tw

受文者：國立虎尾科技大學

發文日期：中華民國111年6月28日
發文字號：高科大工字第1114500407號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：

主旨：謹訂於111年11月18-19日舉辦「2022中華民國力學學會年
會暨第四十六屆全國力學會議」，敬邀貴單位人員踴躍參
與，請查照。

說明：
一、旨揭研討會由中華民國力學學會主辦，國立高雄科技大學

承辦，會議包含專題演講、學術及產業論壇、海報發表與
學生論文競賽等，盼藉本會議提升產學研之交流，促成更
跨域合作契機。

二、徵稿主題包含（但不限於）固體與流體力學、實驗與計算
力學、生物、分子、車輛、能源等力學相關主題；徵稿方
式以工程或產業論壇之召集為主，完整徵稿方式與主題列
表請詳研討會網站。

三、活動時間：111年11月18日（星期五）至11月19日（星期
六）。

四、活動地點：本校建工校區（高雄市三民區建工路
4 1 5號）。

五、活動網站：https://ctam2022.nkust.edu.tw/
六、論壇投稿將於111年8月15日（星期一）截止，學生論文競

賽則於111年9月1日（星期四）截止，敬邀相關領域先進
申請擔任論壇主持人，亦請貴單位人員踴躍投稿並鼓勵有
興趣之在學學生參與論文競賽。

七、上述資訊請協助公告、宣傳。

正本：公私立大專院校
副本：本校工學院模具工程系、研究發展處

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：

保存年限：

第1頁  (共2頁)

國立虎尾科技大學

綜合企劃組 1110006645

第2頁  (共2頁)